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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11314510Q

2. Data e Regjistrimit 14/01/2021
3. Emri i Subjektit BALKAN IT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Boska, Objekt me nr. 
pasurie 9/204+1-6, Zona Kadastrale 8330 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e 

teknologjise se informacionit, te networkut dhe gjithçkaje qe 
ka te bej me boten e informatikes dhe internetit; per kete 
qellim shoqeria mund te procedoje me ofrimin e aksesit ne 
internet, me ofrimin e sherbimeve te housing e hosting, 
intranet, extranet, community, zhvillim software dhe 
aplikime multimediale.
ANTTI VIHTORI KAIPILA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTTI VIHTORIKAIPILA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKAN IT
E-Mail: antti.kaipila@gmail.com  
Telefon: 0695390355  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-645263-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661521-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klea Avdyli")                      Nga data "19/02/2021             
Ne daten "18/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Altin Gjeçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662483-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ANTTI VIHTORI KAIPILA")                      Nga 
data "23/02/2021             Ne daten "22/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Klea Avdyli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664727-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.03.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim numër telefoni dhe adrese e-maili.
Telefon ishte            ("0683898979")          u be            ("0695390355")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF485AA8-8D22-431A-B4FA-C3B1A31CB0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF777B7E-28C1-4E68-9EF5-B3542BE7571F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE016A72-2E31-442D-A38A-1F19DF89E776
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E-Mail ishte            ("altingjeci1@gmail.com")          u be            
("antti.kaipila@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733853-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.06.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Boska, Objekt me nr. pasurie 9/204+1-6, Zona Kadastrale 8330;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Shkalla 3, Hyrja 1, Ap nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA95EEA-E3C6-4745-ABED-DD2B51A3B383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E968C99-E93B-417C-9BB3-249EABF3D5EF

